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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد

مردمان اصفهان و چهارمحالوبختیاری از دیرباز ارتباطات قوی دارند

همایش بزرگ به سوی موفقیت در اتاق بازرگانی چهارمحالوبختیاری با حضور مسعود صرامی، کارآفرین برتر کشور؛

حجتالله میرزایی، رئیس مرکز پژوهشهای اتاق بازرگانی ایران؛ امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و مهدی

فصیحی هرندی، رئیس مرکز مطالعات آب و کشاورزی اتاق بازرگانی ایران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در همایش به سوی موفقیت به میزبانی اتاق بازرگانی چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه

فاصله معناداری بین مردم یک کشور وجود ندارد، اظهار کرد: مردم ایران به یک زبان مشترک صحبت می کنند، دین مشترک دارند، نباید مرزها در ایران معنایی داشته باشند.

وی افزود: مردم استان چهارمحال وبختیاری و اصفهان از دیرباز ارتباطات قوی دارند و تاریخ هیچ منازعه ای بین اقوام و ادیان مختلف در این استان ثبت نکرده است، مردم ایران

تماماً صلح طلب هستند و نباید اجازه دهیم بین مردم فاصله ای ایجاد شود.

*جوانان باید بدانند که نمی توان یک شبه به موفقیت رسید

مسعود صرامی، کارآفرین و فعال اقتصادی نیز با اشاره به اینکه جوانان باید بدانند که نمی توانند یک شبه به موفقیت برسند، اظهار کرد: هر کسی که تلاش کند به نتیجه مطلوب

خواهد رسید.

وی افزود: رسانه ها باید امیدآفرینی را در دستور کار قرار دهند تا بدانند برای رسیدن به پول زیاد، نباید در مسیر غلط پا بگذارند، بلکه در راه درست نیز می توان به درآمد بالا رسید.

کارآفرین برتر کشور عنوان کرد: بنده با اعتباری که ایجاد کردم، توانستم سرمایه گذاری انجام دهم.

وی خاطرنشان کرد: بنده ۶۳ سال تلاش کردم تا به این دستاوردها رسیدم، نمی توان بدون تلاش و کوشش به جایی رسید، تنها سرمایه برای موفقیت کافی نیست، سرمایه تنها به

موفقیت سرعت می دهد.

صرامی با اشاره به اینکه خیلی از فرزندان سرمایه داران نمی توانند به کارآفرین موفق تبدیل شوند، یادآور شد: پول تنها رمز موفقیت نیست.

شهرام زارع، رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال وبختیاری در این همایش با بیان اینکه در این همایش از یک کارآفرین بزرگ برای انتقال تجربه به نسل جوان و افرادی که قصد ورود

به حوزه های کارآفرینی را دارند، دعوت شد، اظهار کرد: در این همایش از مسعود صرامی کارآفرین برتر کشور، مدیرعامل برنا باتری، مالک سیتی سنتر و شهرک سلامت اصفهان؛

حجت الله میرزایی، رئیس مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی ایران؛ امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و مهدی فصیحی هرندی، رئیس مرکز مطالعات آب و کشاورزی اتاق

بازرگانی ایران دعوت شد.

رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال وبختیاری گفت: یکی دیگر از رسالت های اتاق بازرگانی جذب سرمایه گذار است، درصدد هستیم با دعوت از سرمایه گذاران بزرگ در راستای توسعه

و پیشرفت استان حرکت کنیم.

وی با اشاره به برگزاری دوره های تاجرپروری در اتاق بازرگانی چهارمحال وبختیاری، عنوان کرد: دوره های آموزشی تاجرپروری ویژه نوجوانان ۱۲ تا ۱۸ سال در اتاق بازرگانی استان

برگزار می شود تا با مفاهیم تجارت، کارآفرینی و بازرگانی آشنا شوند و بتوانند در آینده به کارآفرینان بزرگی تبدیل شوند.
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